[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
21 марта  2024 года

№  7
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 40-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 28 марта 2024 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1.  О внесении изменений в Порядок предоставления инвесторам льготных условий пользования земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 29.06.2023 г. № 4-400.

2. О согласовании передачи Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов ОАО «СЭГЗ» г. Сарапула УР в безвозмездное пользование муниципального имущества, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Жуковского, д. 14.
3. О согласовании передачи Удмуртской региональной спортивной общественной организации «СК ПОБЕДА» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Электрозаводская, 3г.

4. О внесении изменений в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул».
5. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE